Форма заявления
о возможности присвоения грифа НМС РГРТУ на печатное учебное издание

	Председателю НМС РГРТУ

	Овечкину Г.В.

заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности присвоения грифа:
«Рекомендовано Научно-методическим советом ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им. В.Ф. Уткина» в качестве [ВИД ИЗДАНИЯ] для [студентов], обучающихся по [программам высшего образования по направлению/специальности ШИФР НАЗВАНИЕ ПРОФИЛЬ]» ______________________________________________________
(запрашиваемый гриф)

на ___________________________________________________________________________

(учебник, учебное пособие)

_____________________________________________________________________________

(наименование)

Автора (авторов) ______________________________________________________________

(Фамилия И.О. должность, кафедра)

_____________________________________________________________________________

Объем рукописи _________ усл. печ. листов

Приложения:

1. Рукопись (электронный вариант).
2. Заключение кафедры на учебное издание.
3. Рабочие программы дисциплин (электронный вариант) – __ шт.

4. Копии рецензий – 2 шт.

Авторы:

	_________________
(подпись)

	_________________
(расшифровка подписи)

	_________________
(подпись)

	_________________
(расшифровка подписи)

	_________________
(подпись)

	_________________
(расшифровка подписи)

«___» ______________ 20 __г.